２０２１年７月２８日

振込手数料の一部改定について

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、２０２１年１０月１日（金）より、一般社団法人全国銀行資金

決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえて、振込手数料の一部改定を実施さ

せていただくこととしましたので、お知らせいたします。

記

１．改定日

 ２０２１年１０月１日（金）

２．改定内容

 他行宛窓口受付の振込手数料について、次のとおり改定いたします。

振込区分 振込金額 項目 改定前 改定後 改定金額

他行宛

窓口受付

3万円未満
現金以外 660円 605 円 ▲55円

現金のみ 880円 825 円 ▲55円

3万円以上
現金以外 880円 770 円 ▲110円

現金のみ 1,100円 990 円 ▲110円

  ※手数料は消費税等を含めた金額です。

以 上

THE BANK OF SAGA

NEWS RELEASE

佐賀銀行 総合企画部
   〒840-0813 佐賀市唐人二丁目 7番 20号

TEL 0952(25)4553

    FAX 0952(26)7506

https://www.sagabank.co.jp

本件に関するお問合せ先

業務集中支援部（林田・大谷）

TEL 0952(22)2116